Договор № 46.2025
на оказание услуги по дезинсекции и дератизации.

11.03.2025 г.

Индивидуальный предприниматель Антоненко Юлия Андреевна, ОГРНЙП
315244300001681 ИНН 244312568894 именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны
и муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 9» города Назарово
Красноярского края (МАОУ «Гимназия №9» г. Назарово) в лице директор гимназии Моисеенко
Олега Владимировича действующего на основании Устава, е другой стороны, именуемый в
дальнейшем «Заказчик», далее именуемые «Стороны», в соответствии с Федеральным законом от
18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и
на основании п.14.1 Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд МАОУ «Гимназия Лг«9»
г. Назарово заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. «Заказчик» поручает, а «Подрядчик» принимает на себя обязательства выполнить
дезинсекцию и дератизацию помещений МАОУ «Гимназия №9» г. Назарово:

Объем и содержание работ определяется Приложением №>1, являющееся неотъемлемой
частью настоящего Договора.

1.2. По окончании выполнения работ (при условии своевременного, полного и
качественного выполнения работ), Подрядчик сдает, а Заказчик принимает их результат и
оплачивает их стоимость в порядке и в сроки, установленные настоящим договором.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязан:
2.1.1. Оказать услуги с надлежащим качеством, в полном объеме и в

сроки, предусмотренные настоящим Договором.
2.1.2. Допускать до работ только работников (операторов), прошедших специальную

подготовку в соответствии с обязательными требованиями нормативных документов,
2.1.3. Использовать только высококачественные и сертифицированные дезсредства и

инвентарь.
2.1.4. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные при приемке

работ недостатки в день оказания услуг.
2.2. Исполнитель имеет право:
2.2.1. Не приступать к работе, а начатую работу приостановить, в случаях нарушения

Заказчиком своих обязанностей по настоящему Договору, а также при наличии обстоятельств,
очевидно свидетельствующих о том, что исполнение обязанностей Заказчиком не будет
произведено в установленный срок.

2.3. Заказчик обязан:
2.3.1. Обеспечить доступ Исполнителя в помещения, указанные в п. 1.3

настоящего Договора, а также предоставить возможность пользоваться санитарно-техническими
приборами для набора и слива воды.

2.3.2. Оплатить оказанную услугу на условиях настоящего Договора.
2.4. Заказчик имеет право:
2.4.1. Во всякое время проверять ход и качество услуги, оказываемой Исполнителем, не

вмешиваясь в его деятельность.

3, СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

1. Расчетным периодом принимается 1 (одна) обработка.
2. Стоимость одной обработки определяется, исходя из фактически

обработанной площади (Приложение № г), стоимость услуг по настоящему Договору составляет
7361.48 (руб, 48 КОП,)

3. Заказчик оплачивает Исполнителю 100% стоимость услуги по Договору за одну
обработку после подписания актов выполненных работ в течении 7 (семи) календарных дней.

4. По соглашению сторон срок оплаты и объём услуги могут быть изменены в случае
уменьшения, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, получателю
бюджетных средств, предоставляющему субсидии, ранее доведенных лимитов бюджетных
обязательств на предоставление субсидии.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по
настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим
законодательством РФ.

2. Все разногласия по настоящему Договору регулируются Сторонами путем
переговоров, а в случае не достижения соглашения, разрешаются в суде в соответствии с
действующим законодательством. Исполнитель в случае невыполнения Заказчиком обязательств по
оплате услуг вправе требовать оплаты неустойки в размере 0,1 % от суммы задолженности за
каждый день просрочки оплаты.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания и действует
до 31.12.2025г. ' .

2. Истечение срока действия настоящего Договора или его досрочное прекращение не
влечет за собой прекращения обязательств, сторон Договора, возникших и не исполненных до
момента прекращения настоящего Договора.

б. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель:
ИИ Антоненко Юлия Андреевна
ИНН 244312568894
ОГРН 315244300001681
Адрес: г. Ачинск мик-он. Авиаторов 12 Б
Расчетный счет 40802810000007100100
Банк АО «ТБаик»
БИК банка 044525974
Тел. 8(39151)5-82-87
Сайт. \уцгуу.санитар24.рф
E/mail. sanitar2010- а  \ andex.ru

Заказчик:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВ ТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 9»
Г. НАЗАРОВО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
(МАОУ «ГИМНАЗИЯ № 9» Г. НАЗАРОВО)
Кузнечная ул., 6, г. Назарово
Красноярский край, 662200
Тел. 8(39155) 7-00-92, 7-00-96 1
E-mail: scooi9 amail.ru
ОКНО 53022869, ОГРН 1022401589880 ИНН/КПП
2456005961/245601001

Моисеенко О.В